Vendita dei Beni Immobili del Comune di Perugia, l’alienazione a trattativa privata diretta del terreno di seguito descritto, in 

favore di e-distribuzione “S.pa” (già ENEL DISTRIBUZIONE s.p.a.) (p.i. 15844561009 C.F. 05779711000) con sede legale 

in Roma, in Via Ombrone n. 2, al prezzo di € 2.160,00 (euro duemilacentosessanta/00) e alle definite condizioni di vendita di 

cui ai punti 2.a), 2.b), 2.c), 2.d), 2.e) e 2.f) indicati in narrativa: 

 rata di terreno di proprietà comunale di circa mq. 56 classificata dal vigente Piano regolatore Aree per Parcheggi Pubblici 

“P” regolata all’articolo 173 del Testo Unico delle norme di attuazione (TUNA)  censita al N.C.T.